СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РЕШЕНИЕ

01.03.2018 г.   №  5/3
[bookmark: _GoBack]О согласовании реализации
мероприятий за счет средств
стимулирования       управы
района Люблино в 2018 году

В соответствии  с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года  № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением  главы управы района Люблино от 01.03.2018 г. № Исх-70/8, по результатам голосования на портале «Активный гражданин»
Совет депутатов решил:

1.  Согласовать реализацию мероприятий за счет средств  стимулирования управы района Люблино в 2018 году, согласно приложению к настоящему решению.
2.  Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы,   префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы,   управу района Люблино города Москвы.
3.	Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Люблино www. lublino-mos.ru.
          4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Люблино    Андрианова Ю.А.

Глава муниципального округа Люблино			              Ю.А. Андрианов

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Люблино
от 01.03.2018 г. № 5/3

	Реализация мероприятий
за счет средств стимулирования управы района Люблино в 2018 году

Адресный перечень дворовых территорий по комплексному благоустройству на 2018 год
	№
п/п
	Адрес
	Виды работ
	Общая сумма, тыс. руб.

	1
	2
	3
	4

	1
	Краснодарская ул. 55, 57 к.1, 57 к.2, 57 к.3
	Ремонт газонов (кв.м.) - 2000;
Устройство покрытия на детской площадке (кв.м.) - 306;
Замена МАФ (шт.) - 29;
Устройство детской площадки (шт.) - 2;
Реконструкция контейнерной площадки (шт.) - 1
	3337,97

	2
	Совхозная ул. 12

Ремонт газонов (кв.м.) - 2000;
Устройство покрытия на детской площадке (кв.м.) - 217;
Замена МАФ (шт.) - 24;
Устройство детской площадки (шт.) - 3;
Устройство площадки тихого отдыха (шт.) - 2;
Замена бортового камня садовый (п.м.) - 50
	1486,08

	3
	Совхозная ул. 18 к.3, 18 к.4

Ремонт газонов (кв.м.) - 2000;
Устройство покрытия на детской площадке (кв.м.) - 175;
Замена МАФ (шт.) - 9;
Устройство детской площадки (шт.) - 1;
Замена бортового камня садовый (п.м.) - 65;
Устройство ДТС (кв.м) – 5м2
	1349,86

	4
	Ставропольская ул. 56 к.1, 56 к.2, 56 к.3

Ремонт газонов (кв.м.) - 2000;
Устройство покрытия на детской площадке (кв.м.) - 589;
Замена МАФ (шт.) - 47;
Устройство детской площадки (шт.) - 3;
Устройство спортивной площадки (шт.) - 2;
Устройство площадки тихого отдыха (шт.) - 1;
Устройство ДТС (кв.м) - 47
	3564,98

	5
	Ставропольская ул. 58 к.1, 58 к.2, 60 к.1
	Ремонт газонов (кв.м.) - 2000;
Устройство покрытия на детской площадке (кв.м.) - 412;
Замена МАФ (шт.) - 29;
Устройство детской площадки (шт.) - 2;
Устройство спортивной площадки (шт.) - 2
	3720,33

1
	2
	3
	4

	6
	Ставропольская ул. 74
	Ремонт газонов (кв.м.) - 1000;
Устройство покрытия на детской площадке (кв.м.) - 478;
Замена МАФ (шт.) - 21;
Устройство детской площадки (шт.) - 2;
Замена бортового камня садовый (п.м.) - 110
	1944,93

	7
	Тихорецкий бульв. 16
	Ремонт газонов (кв.м.) - 2000;
Устройство покрытия на детской площадке (кв.м.) - 854;
Замена МАФ (шт.) - 24;
Устройство детской площадки (шт.) - 2;
Замена бортового камня садовый (п.м.) - 96
	4124,94

	8
	Новороссийская ул. 24 к.1, 24 к.2
	Ремонт а/б покрытия (тыс.кв.м) - 3;
Ремонт газонов (кв.м.) - 1000;
Спортивная площадка-1шт
Устройство покрытия на детской площадке (кв.м.) - 432;
Замена МАФ (шт.) - 21;
Устройство детской площадки (шт.) - 1;
Устройство спортивной площадки (шт.) - 1
	4331,03

	Итого
	23860,12